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Interrupteur variateur en applique

HAFELE HAFELE
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Tableau des références produits

REFERENCE

384482
435196
435197
384483
435198

435199

TYPE

Avec contact

Avec contact

Avec contact

Sans contact

Sans contact

Sans contact

FINITION

Argent
Noir
Blanc
Argent
Noir

Blanc

Descriptif détaillé

Capteur et détecteur avec ou sans contact LED LOOX
modulaire 12 V/24 V/350mA.

Permet de faire varier l'intensité lumineuse.

Zone de couverture : 0-80 mm (sans contact).
Hauteur : 8 mm, Largeur : 40 mm.

Protection : IP20.

Matériau plastique.

Cable a commander séparément.

VENDU PAR FOURRNEIFS.SEUR
1 833.89.134
1 833.89.176
1 833.89.177
1 833.89.135
1 833.89.178
1 833.89.179
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