

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> <u>https://www.batifer.com</u>

Interrupteur variateur en applique

HAFELE HAFELE

Page 1046 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Capteur et détecteur avec ou sans contact LED LOOX modulaire 12 V/24 V/350mA.

Permet de faire varier l'intensité lumineuse. Zone de couverture : 0-80 mm (sans contact).

Hauteur: 8 mm, Largeur: 40 mm.

Protection : IP20. Matériau plastique.

Câble à commander séparément.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	ТҮРЕ	FINITION	VENDU PAR	RÉF. Fournisseur
384482	Avec contact	Argent	1	833.89.134
435197	Avec contact	Blanc	1	833.89.177
384483	Sans contact	Argent	1	833.89.135
435198	Sans contact	Noir	1	833.89.178
435199	Sans contact	Blanc	1	833.89.179





